

<u>CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDO</u>URC

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 52/2024

INDICO ao Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Lucas Gibin Seren, nos termos regimentais, para que, junto ao Departamento Municipal Competente, que providencie a limpeza constante, como roçagem e afins da Praça da Av. da Justiça cruzamento com a Rua Cel. Alexandre Pulino

JUSTIFICATIVA:

A referida praça vem sendo alvo de algumas reclamações, pois necessita-se de uma limpeza e roçagem do mato, do local.

PROTOCOLO 48327/2024 - 29/01/2024 15:38

Diante do exposto peço que os serviços aqui solicitados sejam realizados o mais rápido possível.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de janeiro de 2024.

Paulo Aurélio Bianchini

VEREADOR – SOLIDARIEDADE



<u>CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURC</u>

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br



SSO 73/2024



CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURC

www.camarabebedouro.sp.gov.br





<u>CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURC</u>

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br



SSO 73/2024



CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: VZWD-H58X-0WH0-V575

